
JU GAZI HUSREV-BEGOVA MEDRESA 
Sarači 49, Sarajevo

Broj: 03-487-5/20 
Datum: 26.6.2020. godine

Na osnovu člana 17. stav (2) Zakona 0 javnim ^bavkam a („Službeni glasnik B ili“, broj 39/14), člana 110. ?ravila JU Gazi Husrev-begova 
medresa i Budžeta Kantona Sarajevo za 2020. godinu, školski odbor na 20. redovnoj sjeđniei održanoj 23.6.2020. godine, donosi:

PLAN JAVNIH NABAVKI ZA 2G20.GODINU

R.br. Predmet nabavke Šifra JRJN Procijenjena Vrsta postupka Okvirni period Okvirni period Izvor finansiranja
vrijednost nabavke pokretanja zaključenja ugovora
nabavke pastupka

ROBE
١- Papir za štampanje 30197640 440,00 Dir،^tni

sporazum IV kvartal 2020. godina Budžet KS

2. T©neri za laserske 
štampače i fotokopir 
aparate

30125110 3.000,00 Direktni
sporazum

IV kvartal 2020. godina Budžet KS

٦■ Materijal za popravku 
i održavanje opreme

6137 1.000,00 Direktni
sporazum

I-IV kvartal 2020. godina Budžet KS

USLUGE
٦. Usluge popravki i 

održavanja opreme
6 ^ 7 500,00 Direktni

sporazum
I kvartal 2020. godina Budžet KS

5. Usluge ljekarskog 
pregleda radnika

85121000 4.000,00 Direktni
sporazum

III kvartal 2020. godina Budžet KS



Planirane javne n ab a v k e  će se provoditi rađi obavljanja redovnih aktivnosti propisanih Zakonom i predviđenih unutrašnjom 
organizacijom.
Procjena količina je izvršena na osnovu analize potrošnje prethodnih godina, a procjena vrijednosti je  utvrđena na osnovu analize 
cijena iz ugovora iz prethodnih godina, kao i uvidom u aktuelne cijene različitih ponuđača, računajući i procjenu porasta cijena na 
tržištu.

ITT
Ovaj Plan javnih nabavki i usluga može se dopuniti neplaniranom, novonastalom, hitnom javnom nabavkom.
Ugovorni organ zadržava pravo u slučaju obrazloženog zahtjeva zasnovanog na odredbama Zakona 0 javnim nabavkama da promjeni 
vrstu postupka i procijenjenu vrijednost nabavke na osnovu obrazloženja zasnovanog na ekonomskim i drugim pokazateljima, kao što 
su znatnije promjene cijena u odnosu na cijene u vrijeme procjene vrijednosti, smanjenje ili povećanje količina u skladu sa 
izmjenjenim okolnosthna i si.

JV
Plan javnih nabavki JU Gazi Husi'ev-begova medi’esa primjenjivat ćc sc u skladu sa Budžetom za 2020. godinu, raspoloživim 
novčanim s ^ s tv im a  i potrebama ove Javne ustanove.

V
Za sve nabavke predviđene Planom nabavke obavezno je donošenje odluke 0 pokretanju postupka nabavke u formi i sadržaju u skladu 
sa članom 18. Zakona ojav’nim '
Sredstva predviđena za neplanirane nabavke mogu se koi'istiti na osnovu pojedinačne odluke koja se zasniva na obrazloženom 
zahtjevu 0 nužnosti i utemeljenosti nabavke koja se nije mogla predvidjeti u vrijeme donošenja Plana nabavki, u slučaju ovakve 
situacije ugovorni organ zadržava pravo đa naknadno izvrši dopunu Planajavnih nabavki.

VI
Plan nabavki objavit će se na \vcb stranici Ugovornog organa: \v\vw.medresa.ba


